
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 14,049,646 13,031,048 1,018,598

200 세외수입 14,049,646 13,031,048 1,018,598

210 경상적세외수입 5,546,318 5,529,144 17,174

216 이자수입 917,174 900,000 17,174

216-03 기타이자수입 67,174 50,000 17,174

[ 일반회계 ] 67,174 50,000 17,174

< 농정과 > 1,657 0 1,657

○2022년 라이스컨소시엄 지원사업 국고보조금 이자반납

829 0 829

○2022년 라이스컨소시엄 지원사업 도비보조금 이자반납

248 0 248

○2022년 라이스컨소시엄 지원사업 군비보조금 이자반납

580 0 580

< 환경축산과 > 15,517 0 15,517

○2022년 슬레이트처리지원사업 국비 보조금 이자 반환금

7,759 0 7,759

○2022년 슬레이트처리지원사업 도비 보조금 이자 반환금

1,551 0 1,551

○2022년 슬레이트처리지원사업 군비 보조금 이자 반환금

6,207 0 6,207

220 임시적세외수입 8,290,878 7,289,454 1,001,424

222 자치단체간부담금 73,785 0 73,785

222-01 자치단체간부담금 73,785 0 73,785

[ 일반회계 ] 73,785 0 73,785

< 전략사업추진단 > 73,785 0 73,785

○세계도자기엑스포 기본계획 수립 시군부담금

73,785 0 73,785

223 보조금반환수입 2,127,639 1,200,000 927,639

223-02 자체보조금등반환수입 2,127,639 1,200,000 927,639

[ 일반회계 ] 2,127,639 1,200,000 927,639

< 농정과 > 3,201 0 3,201

○2022년 라이스컨소시엄 지원사업 군비보조금 반환금

3,201 0 3,201

< 환경축산과 > 172,268 0 172,268

○2022년 슬레이트처리지원사업 군비 보조금 반환금

172,268 0 172,268

< 건설과 > 752,170 0 752,170

○보성~임성리 제3,4공구 통로박스 확장사업 위수탁협약

정산금 752,170 0 752,170

829,810원

248,940원

580,860원

7,759,480원

1,551,896원

6,207,586원

24,595,000원*3개소

3,201,230원

172,268,812원

752,170,000원


